АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2016г. №19/1

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

             объектов на территории Истринского муниципального района

                                             на 2015-2019 годы»

    В соответствии с Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг

Московской области от 27.12.2012г. № 32-Р «Об утверждении  порядка разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», а также

Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от

15.06.2015 № 16РВ-27 «О внесении изменений в некоторые распоряжения Министерства

потребительского рынка и услуг Московской области в сфере размещения

нестационарных торговых объектов»

постановляю:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории

Истринского муниципального района на 2015-2019 годы.

2.Считать утратившим силу Постановление от 24.11.2014г. № 4410/11 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Истринского

муниципального района на 2015-2016 годы».

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Истринские вести» и разместить  на

сайте администрации Истринского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя  - начальника управления градостроительства, развития потребительского

рынка и услуг администрации Истринского муниципального района Синельникова И.А.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                                      А.Г. Дунаев